
Vysvětlení zadávací dokumentace - dodatečné informace č. 3 k zadání 

Zakázka: „AMBULANTNÍ PROSTORY REHABILITACE A ŘEDITELSTVÍ V ON NÁCHOD A.S. 

- opakování“ 

 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání: veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, toto vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

 

Dotaz  

 

Zadavatel stanovil v článku 3. výzvy k podání nabídek (zadávací dokumentace) předpokládanou hodnotu ve výši 

9.000.000 Kč bez DPH. Zároveň zadavatel určil, že tato výše je maximální přípustnou hodnotou veřejné zakázky a 

nabídka s vyšší cenou bude vyřazena. Naše společnost má zájem na podání nabídky do této veřejné zakázky, a proto 

po prostudování zadávacích podmínek a po zohlednění všech požadavků zadavatele na plnění veřejné zakázky 

zpracovala kalkulaci veřejné zakázky a provedla ocenění striktně stanoveného výkazu výměr. Bez toho, aniž bychom 

kalkulovali jakýkoliv zisk, a při ocenění ve standardních cenových hladinách, však není reálné dodržet zadavatelem 

stanovenou maximální cenu veřejné zakázky, neboť tato cena nepokrývá ani veškeré nutné náklady na realizaci 

předmětu veřejné zakázky. Tuto cenu tedy považujeme za nesprávně kalkulovanou ze strany zadavatele, nepřiměřeně 

nízkou a znemožňující naší společnosti, která je jinak schopna splnit veškeré ostatní zadávací podmínky, podat nabídku 

do předmětné veřejné zakázky. Žádáme proto o provedení nové kalkulace maximálně přípustné hodnoty veřejné 

zakázky s tím, že za přiměřené, pro možnost podávání seriózních nabídek, považujeme její navýšení o částku 2.500.000,-

Kč. 

 

Odpověď: 

Zadavatel trvá na předpokládané hodnotě veřejné zakázky ve výši 9.000.000,--Kč bez DPH a tato je maximální 

přípustnou hodnotou veřejné zakázky, avšak z důvodu opatrnosti zadavatel konzultuje výše uvedený dotaz s JIKA-CZ 

s.r.o., IČO 25917234, zhotovitelem projektu, dle kterého má být rubrikovaná veřejná zakázka realizována.  

 

Zadávací dokumentace k výše uvedené zakázce zůstává nezměněna.  

 

Zadavatel však z důvodu výše uvedeného prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 

22.12.2016 v 09:00.  

 

Celé znění této dodatečné informace zveřejňuje zadavatel na svém  

profilu https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu předmětné  
zakázky. 

 

V Hradci Králové dne 28.11.2016 

  

Mgr. Šárka Loudová 

Oddělení veřejných zakázek  

 


		2016-11-28T14:47:40+0100




